
                                                                              

       ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE “G gASPARRINI”  
Indirizzi  

Settore Economico – Amministrazione, Finanza e Marketing, Turismo – PZTD02801D 

Settore Servizi – Enogastronomia e Ospitalità Alberghiera – PZRH02802C 

Settore Tecnologico – Costruzioni, Ambiente e Territorio 
Via L. Da Vinci – 85025  MELFI (PZ) Tel.Pres.  097224437 -  Segr. 097224436 Fax 097221730 

   @mail: PZIS028007@istruzione.it    sito: www.gasparrinimelfi.it   C.F.93026620760 IBAN IT73Z0578704020095570117003 

                                                                                                                  

 

 
Prot. n. 814 – D/5                                   Melfi, 10 febbraio 2014  

                                                                                  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

CONSIDERATO che bisogna procedere all’aggiudicazione della gara per la fornitura di 

prodotti alimentari; 

 

VISTA la richiesta di preventivi del 05 dicembre 2013 prot. n. 7929 – D/5  

effettuata ai sensi della nota Ministeriale n. 801 del 1 febbraio 2011; 

 

VISTO il verbale della Comm.ne Tecnica del 01 febbraio 2014 ed i relativi 

allegati dai quali si evince la media ponderata più bassa; 

 

VISTO  il verbale n. 3  del Consiglio d’Istituto del 05 febbraio 2014  al punto n. 4.     

DETERMINA 

 

di affidare alla Ditta MARKET Amico di Casorelli Giuseppina & Figli via S. Antolino, 40 

85025 MELFI  l’aggiudicazione dei seguenti lotti: 

LOTTO N. 3 – Prodotti ortofrutticoli; 

LOTTO N. 6 – Vini, spumanti, liquori; 

LOTTO N. 7 – Prodotti vari. 

                                                       

 

                                          F.to Il Dirigente Scolastico 

          Prof.  Michele MASCIALE 

 
 


